CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 238, DE 03 DE SETEMBRO DE 2012.

        O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO DOS CARTÓRIOS
DE REGISTRO CIVIL, de acordo com o PROVIMENTO Nº 12/2011, para a comarca da CAPI-
TAL, referente aos meses de OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO de 2012.

PLANTÃO CAPITAL
Mês Dias SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL

OUTUBRO

06 e 07

Cartório do Registro Civil do 1º Distrito
Responsável: Francisco de Assis. F. Barbosa
Endereço: Rua Dias Cabral, 199, Centro
Telefone: 3326-3549
Horário: 8 às 14h

12,13 e 14

Cartório do Registro Civil do 2º Distrito
Responsável: Maria Lúcia Sampaio Falcão
Endereço: Avenida Comendador Leão, 788, Poço
Telefone: 3327-5269
Horário: 8 às 14h

20 e 21

Cartório do Registro Civil do 3º Distrito
Responsável: Aldacy Costa Moreira da Silva
Endereço: Rua Cônego Costa, 3712, Bebedouro
Telefone: 3241-1241
Horário: 8 às 14h

27 e 28

Cartório do Registro do 4º Distrito Responsável: Léa
Maria Barbosa da Silva
Endereço: Rua Boa Vista, 404, Ipioca
Telefone: 3234-2477
Horário: 8 às 14h

NOVEMBRO

02, 03 e 04

Cartório do Registro Civil do 5º Distrito
Responsável: Nalcy Bastos da Rocha
Endereço: Rua 7 de Setembro, 166, Tabuleiro dos
Martins
Telefone: 3324-3617
Horário: 8 às 14h

10 e 11

Cartório do Registro Civil do 6º Distrito
Responsável: Maria Rosinete Rodrigues R. de
Oliveira
Endereço: Praça Santo Antônio, 13, Ponta Grossa
Telefone: 3324-3617
Horário: 8 às 14h

15, 17 e 18

Cartório do Registro Civil do 1º Distrito
Responsável: Francisco de Assis. F. Barbosa
Endereço: Rua Dias Cabral, 199, Centro
Telefone: 3326-3549
Horário: 8 às 14h

24 e 25

Cartório do Registro Civil do 2º Distrito
Responsável: Maria Lúcia Sampaio Falcão
Endereço: Avenida Comendador Leão, 788, Poço
Telefone: 3327-5269
Horário: 8 às 14h

DEZEMBRO

01 e 02

Cartório do Registro Civil do 3º Distrito
Responsável: Aldacy Costa Moreira da Silva
Endereço: Rua Cônego Costa, 3712, Bebedouro
Telefone: 3241-1241
Horário: 8 às 14h

08 e 09 Cartório do Registro do 4º Distrito Responsável: Léa
Maria Barbosa da Silva
Endereço: Rua Boa Vista, 404, Ipioca
Telefone: 3234-2477
Horário: 8 às 14h

15 e 16

Cartório do Registro Civil do 5º Distrito
Responsável: Nalcy Bastos da Rocha
Endereço: Rua 7 de Setembro, 166, Tabuleiro dos
Martins
Telefone: 3324-3617
Horário: 8 às 14h

23, 24 e 25

Cartório do Registro Civil do 6º Distrito
Responsável: Maria Rosinete Rodrigues R. de
Oliveira
Endereço: Praça Santo Antônio, 13, Ponta Grossa
Telefone: 3324-3617
Horário: 8 às 14h

29, 30 e 31

Cartório do Registro Civil do 1º Distrito
Responsável: Francisco de Assis. F. Barbosa
Endereço: Rua Dias Cabral, 199, Centro
Telefone: 3326-3549
Horário: 8 às 14h

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

DES. JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
 Corregedor-Geral da Justiça